



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 23.06.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę protez oraz cewników balonowych do kontrapulsacji – 6 pakietów znak DZP.262.92.2017**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Część nr 6. Czy Zamawiający dopuści do oceny balony do kontrapulsacji o poniższych parametrach i wyposażone w sterylny zestaw wprowadzający z:

- Iglą angiograficzną 18G;
- Rozszerzaczem introduktora;
- Kranikiem trójdrożnym, nasadką Luer;
- Przedłużacze cewnika z końcówkami umożliwiającymi współpracę z każdym typem kontrapulsacji systemów Datascope i Arrow;
- Drenem ciśnieniowym dł. 94 cm;
- Strzykawką 60 cm³;
- 2 przewodnikami: 0,025" dł. 150 cm i 0,035" dł. 50 cm (oba umiejscowione na sterylnej tacy wraz z pozostałymi elementami zestawu wprowadzającego);
- Koszulka introduktora wyposażona w zastawkę hemostatyczną;
- Balony o objętości 30, 35, 40 cc, każdy o profilu 7.0 F;
- Średnica kanału ciśnienia – 0,028", wykonany z polimeru;
- Cewnik niezbrojony, wyposażony w rozrywaną koszulkę naczyniową, nadającą mu sztywność przy wprowadzaniu. Balon pokryty powłoką hydrofilną;
- Cewnik z widocznymi w promieniach rtg markerami na obu końcach balonu;
- Konstrukcja cewnika uniemożliwiająca zamknięcie światła wewnętrznego;
- Termin ważności min. 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego;

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

(dotyczy pakietu nr 6) Prosimy o możliwość zaoferowania najnowocześniejszych cewników balonowych do kontrapulsacji wewnątrzortalnej kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego pompami oraz :

- dostępnych w szerszej niż wymagana gamie rozmiarowej (**25ml, 30ml, 34ml, 40ml - wszystkie z cewnikiem w rozmiarze 7,5Fr**) dzięki której możliwe jest lepsze dostosowanie rozmiaru balonu do anatomii pacjenta.
- Standardowo każdy cewnik posiada kanał centralny o średnicy 0,027" zapewniający doskonałej jakości odczyty ciśnienia oraz **wykonany z poliimidu**
- Cewniki o specjalnej konstrukcji „co-lumen” dzięki której nie jest potrzebne dodatkowe zbrojenie metalowym opłotem dla zapewnienia zagięciom i załamaniom cewnika.
- Balony pokryte są powłoką hydrofilną

- Balony są zwinięte metodą tzw. „no step-down” czyli nie występuje uskok pomiędzy cewnikiem a balonem zapobiegając krwawieniu bez konieczności instalowania dodatkowych urządzeń na cewniku (wymaganych przez Zamawiającego)
- Każdy cewnik współpracuje z przewodnikami 0,025”x145cm
- Każdy balon posiada standardowo zestaw do wprowadzania metodą Seldingera składający się z: igła angiograficzna, kranik trójdrożny, rozszerzacz naczyniowy, koszulka introduktora, rozszerzacz introduktora, dreny ciśnieniowe, przedłużacz cewnika, przewodnik

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 3

(dotyczy pakietu nr 1) Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby oferowane protezy były uszczelniane kolagenem bydlęcym dla zapewnienia szczelności.

Odpowiedź 3

Tak. Zamawiający wymaga aby oferowane protezy były uszczelniane kolagenem bydlęcym.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący formularz cenowy w zakresie pakietu nr 1.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez bez pokrycia solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez bez pokrycia solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 30cm lub 60cm dla średnic 10mm i 12mm.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 3, 4 i 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 12,5cm lub 25cm dla średnicy 28mm oraz długości 20cm dla średnicy 32mm.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 4

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 40cm, zbrojenie 20cm.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 100cm, zbrojenie 85cm.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 5

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1 i 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez w rozmiarze 8x8mm x 100x60cm, zbrojenie 40cm.

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

UWAGA!!!

Zamawiający wymaga modyfikacji Załącznika nr 2 do Formularza Oferty – Formularza Cenowego stosownie do zaofferowanych pakietów w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu i numeru katalogowego zgodnie z zaofferowanym asortymentem.

Jednocześnie Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualnie obowiązujący formularz cenowy w zakresie pakietu nr 1.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Podpis]
mgr Beata Kierzkowska